7,   се придава част с площ  71  кв.  м.  от ПИ с
идентификатор : 32216.2292.271 , актуван с АОС № 1856 /01.11.2024
г на район „Банкя „.

Изготвена е оценка от лицензиран експерт оценител на общинските
имоти в размер на :

ПИ с идентификатор : 32216.2292.270 с площ 8 кв. м.- 2720 лв. /
Две хиляди седемстотин и двадесет лева / или 1390 евро / Хиляда
триста и деветдесет евро/.

ПИ с идентификатор : 32216.2292.271 с площ 71 кв. м. -24140 /
Двадесет и четири хиляди  ,сто и четиридесет лева  / или 12342
евро  / Дванадесет  хиляди триста четиридесет и два евро / .

Обща сума в размер на   26860  лв.  /  Двадесет и шест хиляди,
осемстотин и шестдесет лева / или 13732 евро /Тринадесет хиляди
, седемстотин тридесет и два евро /, 340 лв. / кв. м. / 174 евро
/ кв. м. за 79 кв. м.

С молби вх. № Към РБН24-ГР 94-398/12 / 30.04.2025 г от Йордан
Кукуцов и вх. № Към РБН24- ГР 94-398 / 13 / 05.05.2025 г

от   Михаела Ангелова за прихващане от общата пазарна
стойност на придаваемите общински имоти стойността на

[...]

№ 2 кв. 7 по плана
на кв.  9-ти септември  ,  гр.  Банкя  /видно от приложената
комбинирана скица по чл. 16 , ал. 3 от ЗКИР  /- По КККР ПИ с
идентификатор : 32216.2292.14 с площ 2103 кв. м. съгласно скица
с №15-302184/20.03.2023 г на СГКК в размер на  3940 лв. / Три
хиляди деветстотин и четиридесет лева / или 2015 евро /Две хиляди
и петнадесет евро/, 340 лв. / кв. м. или 174 евро / кв. м.

Със заповед № РА  50-48  /27.01.2017  г на Главен архитект на
Столична община е разрешено да се изработи проект за изменение
на ПУП – Изменение на плана за регулация и плана за застрояване

[...]

32216.2292.14,32216.2292.272,32216.2292.270,  актуван с АОС №
1856/ 01.11.2024 г вписан в Агенция по вписванията.

Съгласно удостоверение за данъчна оценка   с изх.
№7201010165/07.07.2025  г на Дирекция  „ОП  „,  отдел ОП Банкя
данъчната оценка на общинският имот е   в размер на
815,20лв./Осемстотин и петнадесет

Съгласно Общият устройствен план на   Столична община   приет с
Решение № 697 по протокол № 51 / 19.11.2009 г на СОС и Решение №
960 /16.12.2009 г на Министерски съвет -  ПИ с идентификатори :
32216.2292.270  и  32216.2292.271  попадат в устройствена зона

[...]

частна общинска собственост на
основание АОС №  1856 /01.11.2024 г на район  „Банкя“, вписан в
Агенция по вписванията,  при определена от лицензиран експерт
оценител инж. Снежанка Денкова  цена в размер на:

ПИ с идентификатор : 32216.2292.270 с площ 8 кв. м.- 2720 лв. /
Две хиляди седемстотин и двадесет лева / или 1390 евро / Хиляда
триста и деветдесет евро/.

ПИ с идентификатор : 32216.2292.271 с площ 71 кв. м. -24140 /
Двадесет и четири хиляди ,сто и четиридесет лева / или 12342 евро
/ Дванадесет  хиляди триста четиридесет и два евро / .

Обща сума в размер на   26860  лв.  /  Двадесет и шест хиляди,
осемстотин и шестдесет лева / или 13732 евро /Тринадесет хиляди
, седемстотин тридесет и два евро /, 340 лв. / кв. м. / 174 евро
/ кв. м. за 79 кв. м, срещу прихващане  от общата пазарна стойност
на придаваемите общински имоти стойността на отчуждаемите за
улица- 11 ,58 кв. м.  / единадесет цяло и петдесет и осем  /кв.
м. от собственият им  имот с пл.

[...]

7 по плана на кв. 9-ти
септември , гр. Банкя /видно от приложената комбинирана скица по
чл.  16  ,  ал.  3  от ЗКИР   /-  По КККР ПИ с идентификатор  :
32216.2292.14  с площ  2103  кв.  м.  съгласно скица с №15-
302184/20.03.2023 г на СГКК в размер на  3940 лв. / Три хиляди
деветстотин и четиридесет лева / или 2015 евро / Две хиляди и
петнадесет евро /, 340 лв. / кв. м. или 174 евро / кв. м.

Приложение :  Заявление с вх. № РБН24-ГР 94-398 /27.02.2024 г от
Йордан  Кукуцов и Михаела Ангелова / оригинал /   с
приложени към него копия на : Нотариален акт № 178, том XІ ,  д.